ПРОЕКТ
ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ ИМУЩЕСТВА

__________ 20__ г.

  г. Челябинск

ООО «Светлячок», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Уманского Александра Степановича, действующего на основании решения арбитражного суда Челябинской области от 15.07.2016 г. по делу № А76-29627/2015, с одной стороны и ____________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель принять и оплатить следующее имущество:

1. кровать двуспальная б/у,
4 шт.

2. кровать односпальная б/у, 10 шт.

3. гарнитур кухонный б/у, 2 шт.

4. холодильник б/у, 2 шт.

5. диван мягкий б/у, 2 шт.

6. кабина душевая б/у, 2 шт.

7. беседка на два зала: застекленный 6,30/10,70 м, открытый 6/10 м, 1 шт.

8. котел электрический водогрейный 36 квт б/у, 1 шт.

9. насос глубинный со скважиной б/у, 1 шт.

10. камин чугунный (в беседке) б/у, 1 шт.

11. телевизор (с кинескопом) б/у, 2 шт.

12. мебель для беседки (лавки, столики, кресла) б/у, 1 шт.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Общая стоимость приобретаемого Покупателем  Имущества,  указанного в п. 1.1 настоящего договора, составляет ________ руб., НДС не предусмотрен.  Цена имущества установлена по результатам открытых торгов, проведенных в процедуре банкротства  Продавца.
2.2. Денежная сумма, указанная в п.2.1 настоящего Договора, за минусом ранее уплаченного задатка в размере ____________рублей,  подлежит  перечислению на расчетный счет Продавца в течение 30 дней с момента подписания настоящего Договора.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до момента исполнения сторонами своих обязательств.

4. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА

4.1. Продавец обязан в 10-дневный срок с момента полной оплаты стоимости имущества передать Покупателю указанное в п.1.1. настоящего договора имущество по акту приема-передачи, подписанному уполномоченными представителями Сторон.

5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

5.1.  Продавец обязан:

5.1.1. Передать Покупателю в его собственность без каких-либо изъятий Имущество, являющееся предметом настоящего договора.

5.2. Покупатель обязан:

5.2.1. Оплатить приобретаемое Имущество в полном объеме (п.п. 2.1, 2.2. настоящего договора) путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца в порядке и в сроки, установленные в п.п. 2.1., 2.2. настоящего договора.

5.2.2. Принять Имущество на условиях, предусмотренных настоящим договором.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего договора виновная сторона возмещает другой стороне убытки.

6.2. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1. В случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения Покупателем условий, указанных в п.п.2.1, 2.2 настоящего договора, договор может быть расторгнут Продавцом в одностороннем порядке путем направления Покупателю письменного уведомления.

8. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

8.1. Все споры и разногласия, которые могут возникать из настоящего Договора или в связи с ним, стороны будут пытаться разрешить путем переговоров.

8.2. В случае, если стороны не придут к соглашению, споры разрешаются в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством РФ.

Реквизиты и подписи сторон

	Продавец

ООО «Светлячок»
ОГРН 1047407004270
ИНН 7415041670 КПП 745201001

г. Челябинск, ул. Кулибина, 3А
р/с № 40702810507130016815 в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК», БИК 047501711, к/с 30101810400000000711.
Конкурсный управляющий
_____________________ А.С. Уманский

	Покупатель